25 R$ 3,75 R$ 93,75 
HUMANA (TIA) 

138 
TITULAÇÃO DE ANTICORPOS ANTI A E/ OU 

50 R$ 6,50 R$ 325,00 
ANTI B 

139 VITAMINAB1 12 R$ 85,00 R$ 1.020,00 

140 VITAMINA B6 12 R$ 85,00 R$ 1.020,00 

Total R$ 2.977,45 R$ 62.663,90 

Valor Total da Proposta R$ 62.663,90 (sessenta e dois mil seiscentos e

sessenta e três reais e noventa centavos).

Castanhal, 05 de novembro de 2025. 

aldo Luiz de Paula Progênio 

294.803.882.00 

Sócio Administrador 

Rua Barão do Rio Branco, 1649 - Centro - Castanhal - Pará - CEP: 68.743-050 
Tel.: (91) 3721-5873 (91) 99905-6282 (whatsapp) (91)98847-0546 (whatsapp)